

À
 Comissão de Pregões
 Prefeitura Municipal de Paraipaba – Ce.
 Pregão Eletrônico Nº 001/2025 - SRP

OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS, SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS FÓRMULAS INFANTIS E FRALDAS DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER DEMANDAS JUDICIAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPARA-CE, CONFORME A CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

A EMPRESA NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA COM SEDE À ROD. ANEL VIÁRIO, 1065, CIDADE NOVA MARACANAÚ – CE, TELEFONE: (85) 3472-8389, CNPJ: 26.383.079/0001-70 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.637.179-1, PROPÕE AO MUNICÍPIO DE PARAIPABA O CONSTANTE NO OBJETO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 – SRP, CONFORME SEGUE:

LOTE 06						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TIPO SHORTINHO, TAMANHO G DE 11 A 14KG AJUSTE SEGURADO COM CINTURA ELASTICA SISTEMA COMPOSTO DE GEL SUPERABSORVENTE E BARREIRAS ANTIVAZAMENTO; PACOTE COM 16 UNIDADES. REFERENCIA: PERSONAL, HUGGIES OU TURMA DA MÔNICA BABY.	LITTLE BABY	PACOTE	500	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TIPO SHORTINHO, TAMANHO M - DE 07 A 10 KG; AJUSTE SEGURO COM CINTURA ELÁSTICA; SISTEMA COMPOSTO DE GEL SUPERABSORVENTES E BARREIRAS ANTIVAZAMENTO; PACOTE COM 30 UNIDADES. REFERÊNCIA: PERSONAL, HUGGIES OU TURMA DA MONICA BABY	LITTLE BABY	PACOTE	500	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TIPO SHORTINHO, TAMANHO P - ATÉ 06 KG; AJUSTE SEGURO COM CINTURA ELÁSTICA; SISTEMA COMPOSTO DE GEL SUPERABSORVENTE E BARREIRAS ANTIVAZAMENTO; PACOTE COM 42 UNIDADES. REFERÊNCIA: PERSONAL, HUGGIES OU TURMA DA MÔNICA BABY	LITTLE BABY	PACOTE	500	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
4	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TIPO SHORTINHO, TAMANHO XG - DE 15 A 18 KG; AJUSTE SEGURO COM CINTURA ELASTICA; SISTEMA COMPOSTO DE GEL SUPERABSORVENTE E BARREIRAS ANTIVAZAMENTO; PACOTE COM 24 UNIDADES. REFERÊNCIA: PERSONAL, HUGGIES OU TURMA DA MÔNICA BABY	LITTLE BABY	PACOTE	500	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
5	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TIPO SHORTINHO, TAMANHO XXG - DE 19 A 22 KG; AJUSTE SEGURO COM CINTURA ELASTICA; SISTEMA COMPOSTO DE GEL SUPERABSORVENTE E BARREIRAS ANTIVAZAMENTO; PACOTE COM 18 UNIDADES. REFERÊNCIA: PERSONAL, HUGGIES OU TURMA DA MÔNICA BABY	LITTLE BABY	PACOTE	600	R\$ 21,00	R\$ 12.600,00
6	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, XXG, MULTI AJUSTÁVEL - TIPO SHORTINHO; GEL ULTRA ABSORVENTE; ELÁSTICO NAS PERNAS; FORMATO ANATÔMICO; PACOTE COM 24 UNIDADES; CONTÉM AGENTES NUTRIENTES E HIDRATANTES APLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE; NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE; REFERÊNCIA: MAMY POKO OU PAMPERS.	LITTLE BABY	PACOTE	500	R\$ 20,80	R\$ 10.400,00
TOTAL						R\$ 65.000,00
sessenta e cinco mil reais						

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1
 ROD. 4º ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 – 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437
 MARACANAÚ / CE - E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br

LOTE 09						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, EXTRA GRANDE - GEL ABSORVENTE; COM BARREIRAS LATERAL ANTE VAZAMENTO; MULTI AJUSTÁVEL; ELÁSTICO NAS PERNAS; FORMATO ANATÔMICO; PACOTE COM 08 UNIDADES; CONTENDO AGENTES NUTRIENTES E HIDRATANTES APLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM PELE; NO PACOTE DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. REFERÊNCIA: MAXX BABY, MILI OU HIPOPO.	LIPPY BABY	PACOTE	800	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TAMANHO G - TAMANHO GRANDE (G); GEL ULTRA ABSORVENTE; COM BARREIRAS LATERAL ANTE VAZAMENTO; PRÁTICA; ANATÔMICA CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE; GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE; COM ELÁSTICO; FILME DE POLIETILENO; DE POLIPROPILENO. E ADESIVO TERMOPLÁSTICO; PACOTE COM 09 UNIDADES; NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. REFERÊNCIA: MAXX BABY, MILI OU HIPOPO.	LIPPY BABY	PACOTE	800	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TAMANHO M - TAMANHO MÉDIO (M); GEL ULTRA ABSORVENTE; COM BARREIRAS LATERAL ANTE VAZAMENTO; PRÁTICA; ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE; GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE ELÁSTICOS FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO; PACOTE COM 10 UNIDADES; NO PACOTE DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. REFERÊNCIA: MAXX BABY, MILI OU HIPOPO.	LIPPY BABY	PACOTE	800	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
4	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TAMANHO P - TAMANHO PEQUENO (P); COM GEL ULTRA ABSORVENTE; COM BARREIRAS LATERAIS ANTE VAZAMENTO; PRÁTICA; ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE; GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE; COM ELÁSTICO; FILME DE POLIETILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO; PACOTE COM 11 UNIDADES; NO PACOTE DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. REFERÊNCIA: MAXX BABY, MILI OU HIPOPO.	LIPPY BABY	PACOTE	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
5	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TAMANHO XXG - TAMANHO XXG; GEL ULTRA ABSORVENTE; COM BARREIRAS LATERAL ANTE VAZAMENTO; PRÁTICA; ANATÔMICA E CONFORTÁVEL; COM POLPA DE CELULOSE; GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE; COM ELÁSTICOS; FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIETILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO; PACOTE COM 12 UNIDADES; NO PACOTE DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. REFERÊNCIA: MAXX BABY, MILI OU HIPOPO.	LIPPY BABY	PACOTE	800	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
6	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, XXXG, MULTI AJUSTÁVEL - FRALDA INFANTIL ACIMA DE 18 KG; COM ALTA ABSORÇÃO; COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO; AJUSTE ANATÔMICO COBERTURA SUAVE; FITAS REAJUSTÁVEIS E INDICADOR DE UMIDADE;	LIPPY BABY	PACOTE	500	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00

PROTEÇÃO E CONFORTO EXTRA PARA BEBÊS E CRIANÇAS MAIORES; PACOTE COM 18 UNIDADES; REFERÊNCIA: MILI.					
TOTAL					RS 39.850,00
trinta e nove mil, oitocentos e cinquenta reais					

TOTAL GLOBAL					RS 104.850,00
cento e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais					

Considera como Proposta, no valor total de **RS 104.850,00 (CENTO E QUATRO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do edital, e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalíssima e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I- Termo de Referência deste edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme solicitado no Edital.

Condições de Pagamento: em até 30 (trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada neste subitem, observadas as disposições editalícias, através de crédito na Conta Bancária do Fornecedor ou através de cheque nominal.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias contados a partir do recebimento da Nota de Empenho e/ou Ordem de Fornecimento ou instrumento hábil.

1. Identificação da licitante:

Razão Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda.

CNPJ nº 26.383.079/0001-70

Inscrição Estadual: 06.637.179-1

Rod. Anel Viário – 1065 – Cidade Nova

Cep: 61.930-220 - Maracanaú/Ce

Fone: (85) 3472-8389 / (85) 99854-0033

Banco Bradesco: Agência: 5304 - C/c: 6268-5

E-mail: comercial@nutrientesmed.com.br

Maracanaú, 04 de fevereiro de 2025

JOAO LUIZ
NOGUEIRA DE
DEUS:19442467387

Assinado de forma digital por
JOAO LUIZ NOGUEIRA DE
DEUS:19442467387
Dados: 2025.02.04 11:13:45 -03'00'

NUTRIENTE MED DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA
JOÃO LUIZ NOGUEIRA DE DEUS
RG: 96031119764 SSP/CE
CPF: 194.424.673-87
SÓCIO ADMINISTRATIVO

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1
ROD. 4º ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 – 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437
MARACANAÚ / CE - E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br